
Jarní radovánky
M A R T I N  M A D E J E W S K Ý



   Najděte pět rozdílů

   Stínohra

Podívejte se, kolik krtek na jaře vykopal krtinců. Najdete pět rozdílů?

Poznáte, který ze stínů patří krtkovi? Zakroužkujte...



Aby kytičky hezky rostly, potřebují občas i zalít. Klárka by jim ráda
dopřála vodičku, jenže nemůže najít konvičku. Pomozte jí...

   Kudy vede správná cestička?

   Doplňovačka
Prohlédněte si postupně obě tabulky a zjistěte, který ze čtveřice obrázků 
v každém řádku chybí. Domalujte jej do prázdného políčka.



Jarní vzdoušek

Srnka, srnec, koloušek,
dohromady šest oušek.
Všechny krásně ovívá 
příjemný jarní vzdoušek.

    Obtahovánka
Vezměte si obyčejnou tužku a obtahujte čárkované záhonky a kopretinu.
Obrázek poté můžete vybarvit pastelkami...

Ptačí popěvky

Své písně si prozpěvují ptáci,
s jarem si notují skvěle.
Užívají si legraci.
Podívej se na oblohu, hele...

    Básničky



Dokážete omalovat obrázek stejně podle vzoru? Pojďte to vyzkoušet.

    Omalovánka



    Obrázkové domino
Pojďte si zkusit doplnit obrázkové domino. Že nevíte jak na to? 
Při této hře se k sobě přikládají dílky jednotlivých dominových kostek 
tak, aby na sebe navazovaly dva stejné obrázky. Dokážete podle
předmalovaných obrázků odvodit a domalovat věc, která do prázdného 
pole dominové kostky patří? Dospělí určitě rádi poradí...



   Počítejte a vybarvujte...
Na každém řádku je šest zvířátek. U každé šestice je vlevo uvedena
číslice a vpravo barva pastelky. Vybarvěte dle čísla přesný počet
zvířat, a to barvou, kterou má pastelka na konci řádku.



se rozevřely a na oblohu vystoupilo             .

při probuzení mávaly            svými             .

vykukovaly               . Začal krásný den a děti měly

nápad. Natrhal mamince                a udělal

si krásně prozpěvovali a z

na svých tvářích               . Nádherně to  

všude kolem vonělo. Malý Davídek dostal

jí tak velikou radost.


